



Warszawa, 27.02.2018 r.

INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14
.....tel: 022 349 62 22, fax 022 349 62 23...

pieczęć zamawiającego

ZATWIERDZAM

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
ds. Lecznictwa

dr hab. med. Jarosław Piszcz

.....
Z-ca Dyrektora IHiT ds. Lecznictwa
dr hab. med. Jarosław Piszcz

*strona internetowa Zamawiającego:
www.ihit.waw.pl*

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/4/2018 na: dostawę filtrów do insuflatora kolumny laparoskopowej, nalepek promienioczułych, pojemników kriogenicznych, jednorazowej bielizny ochronnej i ostrzy do strzygarki, worków foliowych i torebek zamykanych na zacisk, sprzętu do aparatury do elektrokoagulacji i pojemników do fototerapii pozaustrojowej.

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i wyjaśnia:**

Pytanie nr 1

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Części 2:

Czy Zamawiający dopuści nalepki promienioczułe na składniki krwi, zawierające czujnik pod wpływem promieniowania dawką centralną 25 Gy zmieniający bardzo wyraźnie barwę nalepki z intensywnie czerwonej na całkowicie czarną. Na nalepce znajduje się wzór pokazujący jak odczytać wynik. Wspomniane wskaźniki napromieniowania są wytwarzane i używane na terenie Unii Europejskiej. Jest to produkt również używany przez IHiT przez ostatni rok. W związku z bardzo wyraźną zmianą barwy użytkownicy nie mają najmniejszych wątpliwości co do odczytu wyniku napromieniowania. Jednocześnie informujemy, że oferowany produkt może być przechowywany w temperaturze pokojowej przez cały okres ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, zapisów w siwz:

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający na etapie przygotowywania umowy z Wykonawcą wprowadzi dodatkowe dane ułatwiające kontakt między stronami.

Pytanie nr 3

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Części 4:

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowania Jednorazowych nakładek na sedes konfekcjonowanych w opakowaniach a`100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 50 opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, zapisów w siwz:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności w opisie SIWZ – w Rozdziale V Opis części zamówienia i składanie ofert częściowych w Części 4 – Jednorazowa bielizna ochronna i ostrza do strzygarki pkt 2) podany został termin poszczególnych dostaw przedmiotu zamówienia określony do 5 dni od daty wpłynięcia zamówienia, natomiast w Rozdziale XII Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert Ad 2) wskazana jest punktacja, którą Zamawiający będzie się posługiwał się przy ocenie Terminu wykonania zamówienia, która jest od 1 do 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że właściwe terminy poszczególnych dostaw podane są w Rozdziale XII Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert Ad 2).

Pytanie nr 5

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Część 4, pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści maskę medyczną proceduralną typu IIR?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Część 4, pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści osłonę na buty wykonaną z włókniny polipropylenowej

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Część 4, pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści rękawicę wstępnie nasączoną z możliwością podgrzania o wymiarze 23x17 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Część 4, pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści rękawicę aktywowaną po zmoczeniu wody bez możliwości podgrzania w mikrofalówce wymiar 23x15,5 cm lub 16,5 x 24,5 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Część 4, pozycja 5:

Czy zamawiający dopuści jednorazową nakładkę na sedes op= 10 szt. Z przeliczeniem ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Część 4, pozycja 5-6:

Zwracamy się z prośbą o wydzielanie pozycji 5-6 z części 4 , do osobnego pakietu, tak aby umożliwić składanie oferty tylko na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Zamawiający z **części nr 4** wydziela pozycje nr 5-6 do osobnego pakietu. Nowo utworzona część otrzymuje następującą nazwę: „**4a**”.

Zamawiający umieścił zmienioną treść w/w załącznika na swojej stronie internetowej – www.ihit.waw.pl.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zostaje przesunięty termin składania i otwarcia ofert:

1. Termin składania ofert:

do dnia 06.03.2018 r. do godz. 08:00

2. Termin otwarcia ofert:

w dniu 06.03.2018 r. o godz. 08:30

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Osoby wykonujące czynności w postępowaniu

Część merytoryczna

Małgorzata Giemza

Część formalno - prawna

Magdalena Truchel